Администрация Мордовского

 муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024                                       р.п. Мордово                                          № 215

О поддержке инициативного проекта «Обустройство спортивной площадки

для сдачи нормативов ГТО в с. Шульгино Мордовского муниципального

округа Тамбовской области» и выдвижении его для участия в конкурсном

отборе инициативных проектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мордовского муниципального округа Тамбовской

области, Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора,

утвержденным решением Совета депутатов Мордовского муниципального

округа от 30.01.2024 №131 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их

конкурсного отбора», на основании заявления инициативной группы

граждан, администрация Мордовского муниципального округа постановляет:

1. Поддержать инициативный проект «Обустройство спортивной

площадки для сдачи нормативов ГТО в с. Шульгино Мордовского

муниципального округа Тамбовской области» и выдвинуть его для участия в

конкурсном отборе инициативных проектов для получения финансовой

поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской

области.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68»(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. начальника управления по развитию территорий администрации

Мордовского муниципального округа Н.В.Дорофеева.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                        С.В. Манн

http://www.top68.ru/